CASA DA ADVOCACIA E CIDADANIA: Rua Cristóvão Colombo nº 155, Parque Residencial Nardini, Americana/SP - CEP 13468-290.

Fone (19) 3461.5181 / 3462.5644
e-mail: americana@oabsp.org.br site: www.oabamericana.org.br

1

Portaria nº 30 /2022/2024

“NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE

ESPORTES DA 48ª SUBSEÇÃO DA OAB-

AMERICANA”

O Presidente da 48ª Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de

São Paulo - Americana, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

resolve:

Art. 1°. Nomear os membros da Comissão de Esportes, sob a presidência do

Dr. Vitor De Lião.

I. Bruna de Oliveira Silva;

II. Felipe Deltreggia Reis;

III. Felipe Ferreira;

IV. Gabriela Bredis;

V. Marcelle Cristina Cintra;

VI. Rafael Possobon;

VII. Wellington Cesar Teles Coelho.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Americana, SP, 11 de fevereiro de 2022.

MELFORD VAUGHN NETO

Presidente da 48ª Subseção da OAB-Americana